

**Gradinita 128, str. Otovsca, nr.  
21 Lucrari de reparatii  
interioare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Electricitate**

**Valoarea de deviz 16 410,62 lei**

Intocmit in prețuri curente 29.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,60	30,00	1 188,0000
<b>Total manopera</b>						<b>1 188,00</b>

**Materiale:**

1.	2051142950700	Dibluri	buc	60,00	1,00	60,0000
2.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	6,00	10,00	60,0000
3.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,40	2,00	4,8000
4.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	60,00	1,00	60,0000
5.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	30,00	350,00	10 500,0000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>10 684,80</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0,00</b>

Total	lei	11 872,80
Transport materiale	5,00 %	534,24
Fond social si medical	22,50 %	267,30
Total	100,00 +	12 674,34
Cheltuieli de regie	40,00 %	475,20
Total	100,00 +	13 149,54
Beneficiul	4,00 %	525,98
Total	100,00 +	13 675,52
TVA	20,00 %	2 735,10

**Total deviz:**

**16 410,62**

Intocmit \_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Gradinita 128, str. Otovsca, nr. 21**  
**Lucrari de reparatii interioare**

**Investitor Primaria Truseni**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare. Grupa 1</b>				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,6000
2	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			389,16
						33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,0000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,0000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,0000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,00	0,1600
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,0000
		<b>2. Capitolul 1.2 Grupa 2</b>				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,6000
4	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc			389,16
						33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,0000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,0000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,0000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,00	0,1600
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,0000
		<b>3. Capitolul 1.3 Grupa 3</b>				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			6,60
						6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,6000
6	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip	buc			389,16
						33,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	30,00	33,0000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	350,00	350,0000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,0000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,00	0,1600
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,0000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

L.S.

L.S.

**Gradinita 128, str. Otovsca, nr.  
21 Lucrari de reparatii  
interioare**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Electricitate**

**Valoarea de deviz 16 410,62 lei**

Intocmit in prețuri curente 29.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare. Grupa 1</b>				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	10,0000	6,60 6,60	66,00 66,00
2	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,0000	389,16 33,00	3 891,60 330,00
		<b>Total Lucrari de montare. Grupa 1 Inclusiv salariu</b>				<b>3 957,60 396,00</b>
		<b>2. Capitolul 1.2 Grupa 2</b>				
3	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	10,0000	6,60 6,60	66,00 66,00
4	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent	buc	10,0000	389,16 33,00	3 891,60 330,00
		<b>Total Capitolul 1.2 Grupa 2 Inclusiv salariu</b>				<b>3 957,60 396,00</b>
		<b>3. Capitolul 1.3 Grupa 3</b>				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	10,0000	6,60 6,60	66,00 66,00
6	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip	buc	10,0000	389,16 33,00	3 891,60 330,00
		<b>Total Capitolul 1.3 Grupa 3</b>				<b>3 957,60</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>396,00</b>
		Total	lei			11 872,80
		Transport materiale	5,00 %			534,24
		Fond social si medical	22,50 %			267,30
		Total	100,00 +			12 674,34
		Cheltuieli de regie	40,00 %			475,20
		Total	100,00 +			13 149,54
		Beneficiul	4,00 %			525,98
		Total	100,00 +			13 675,52
		TVA	20,00 %			2 735,10
		<b>Total deviz:</b>				<b>16 410,62</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>1 188,00</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Gradinita 128, str. Otovsca, nr.  
21 Lucrari de reparatii  
interioare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatii interioare**

**Valoarea de deviz 281 472,12 lei**

Intocmit in prețuri curente 29.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,24	30,00	637,2000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	596,98	30,00	17 909,4000
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	207,06	30,00	6 211,8000
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	22,00	30,00	660,0000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	439,07	32,00	14 050,2400
6.	7422010060100	Timplar	h-om	633,09	30,00	18 992,7000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,08	30,00	3 362,4000
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	101,24	30,00	3 037,2000
		<b>Total manopera</b>				<b>64 860,94</b>

**Materiale:**

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,28	130,00	36,4000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,58	10,00	125,8000
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,10	10,00	31,0000
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,68	1 500,00	14 520,0000
5.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	535,70	50,00	26 785,0000
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,30	10,00	93,0000
7.	2320166200676	White spirit	kg	1,56	10,00	15,6000
8.	2320166200729	Parchetin	l	0,32	10,00	3,2000
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,84	40,00	193,6000
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	94,32	30,00	2 829,6000
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,65	30,00	79,5000
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,62	10,00	16,2000
13.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	6,40	10,00	64,0000
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,70	10,00	17,0000
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,78	10,00	7,8000
16.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	16,70	10,00	167,0000
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,72	10,00	17,2000
18.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,32	10,00	3,2000
19.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,16	10,00	1,6000
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	40,60	10,00	406,0000
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	123,04	10,00	1 230,4000

22.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	170,45	20,00	3 409,0000
23.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	203,00	15,00	3 045,0000
24.	2523116716345	Covor PVC	m2	213,14	100,00	21 314,0000
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	105,40	1,40	147,5600
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,85	2,00	125,7000
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 493,74	1,20	4 192,4880
28.	2670112202900	Baghete din lemn	m	163,80	20,00	3 276,0000
29.	2670112202950	Bagheta	m	219,15	15,00	3 287,2500
30.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	4,88	10,00	48,8000
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	370,35	5,00	1 851,7500
32.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	299,25	120,00	35 910,0000
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	38,72	1,00	38,7200
34.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 140,00	1,00	1 140,0000
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,68	0,00	0,0000
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,23	0,00	0,0000
37.	4100126202818	Apa	m3	6,00	0,00	0,0000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>124 429,38</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,10	10,00	91,0000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,77	10,00	17,7000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,12	10,00	491,2000
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,83	10,00	78,3000
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>678,20</b>

Total	lei	189 968,52
Transport materiale	5,00 %	6 221,47
Fond social si medical	22,50 %	14 593,71
Total	100,00 +	210 783,70
Cheltuieli de regie	7,00 %	14 754,86
Total	100,00 +	225 538,56
Beneficiul	4,00 %	9 021,54
Total	100,00 +	234 560,10
TVA	20,00 %	46 912,02

**Total deviz:**

**281 472,1**

**2**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Gradinita 128, str. Otovsca, nr. 21**  
**Lucrari de reparatii interioare**

**Investitor Primaria Truseni**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul I, Grupa nr. 1</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli decorative existente	m2			8,20 ----- 8,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,6000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,0000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,1000
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsos	m2			46,12 ----- 36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,6000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,5680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,7898
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,1599
3	CN34A	Incleerea tapetelor pe pereti pregatiti	m2			90,65 ----- 19,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	32,00	19,2000
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,0000
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	20,00	7,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,2000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	15,00	6,7500
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			196,15 ----- 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,5000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,0000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,1495
5	CN06A	Vopsitorii otcosurilor in jurul ferestrelor	m2			32,74 ----- 17,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6139
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5043
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
6	CN06A	Vopsitorii peretilor si tavanului din veceu cu emulsie	m2			32,72 ----- 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
		<b>2. Capitolul 2. Grupa nr 2</b>				
7	RpCR32A	Scoaterea tapetelor existente de pe pereti	m2			10,10

1	2	3	4	5	6	7
						9,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,6000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,0000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,3000
	1711317309326	Crpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,1000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,1000
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV 75 alb pe baza de ipsos.	m2			46,12
						36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,6000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,5680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,7903
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,1600
9	CN34A	Incleerea tapetelor noi	m2			90,65
						19,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	32,00	19,2000
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,0000
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	20,00	7,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,2000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	15,00	6,7500
10	RpCK41A	Lichidarea lenoliumului existent	m2			6,90
						6,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,00	3,3000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,00	3,3000
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,0000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,3000
11	CG08A	Montarea linoliumului inclusiv plintelor	m2			165,36
						33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,0000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,00	30,0000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	100,00	106,5700
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	10,00	0,3040
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	10,00	6,0900
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,8120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,7105
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,0000
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,0300
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	10,00	0,2440
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	130,00	0,0780
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,2250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,3000
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			196,15
						66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,5000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,0000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,1495
13	CN06A	Vopsitorii otcosurilor la usi si ferestre	m2			32,72
						17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
14	RpCO56A	Demontari: usi	m2			12,61
						12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,3068
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,3068
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2			1 553,20

1	2	3	4	5	6	7
						24,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,8182
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,3864
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,0000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,7614
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,0114
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,2273
16	CN06A	Vopsitorii peretilor si tavanelor din veceu	m2			32,72
						17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
17	CK18A	Montarea coltarelor la ferestre si usi	m			30,35
						9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	30,00	9,0000
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	20,00	21,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,0350
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	130,00	0,1333
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	10,00	0,0103
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	10,00	0,0795
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	10,00	0,0295
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	10,00	0,0205
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	10,00	0,0205
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	10,00	0,0205
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,0000
		<b>3. Capitolul 3. Grupa nr 3</b>				
18	RpCR32A	Scoaterea tapetelor existente de pe pereti	m2			10,10
						9,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	30,00	9,6000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,0000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	10,00	0,3000
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,1000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,1000
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsos	m2			46,12
						36,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,6000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,5680
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,7903
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,1600
20	CN34A	Incleerea tapetelor noi	m2			90,65
						19,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	32,00	19,2000
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,0000
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	20,00	7,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,00	0,2000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	15,00	6,7500
21	RpCK41A	Lichidarea lenoliumului existent	m2			6,90
						6,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	30,00	3,3000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	30,00	3,3000
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,0000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,3000
22	CG08A	Montarea linoleumului inclusiv plintelor	m2			165,36
						33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,0000

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,00	30,0000
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	100,00	106,5700
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	10,00	0,3040
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	10,00	6,0900
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	10,00	0,8120
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,7105
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,0000
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	10,00	2,0300
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	10,00	0,2440
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	130,00	0,0780
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,2250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,3000
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			196,15 ----- 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,5000
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,5000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,0000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,1495
24	CN06A	Vopsitorii otcosurilor la ferestre si usi	m2			32,72 ----- 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
25	RpCO56A	Demontari:usi	m2			12,61 ----- 12,61
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,3068
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,3068
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (800*2200)	m2			1 553,20 ----- 24,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,8182
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,3864
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,0000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,7614
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,0114
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,2273
27	CN06A	Vopsitorii peretilor si tavanelor din veceu	m2			32,72 ----- 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
28	CK18A	Montarea coltarelor la usi si ferestre	m			30,35 ----- 9,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	30,00	9,0000
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	20,00	21,0000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,0350
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	130,00	0,1333
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	10,00	0,0103
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	10,00	0,0795
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	10,00	0,0295
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	10,00	0,0205
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	10,00	0,0205
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	10,00	0,0205
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,0000
		<b>4. Capitolul 4. Casa scarii 1</b>				
29	RpCO56A	Demontari:usi	m2			12,66

1	2	3	4	5	6	7
						12,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,3312
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,3312
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (1400*2200)	m2			1 553,30
						24,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,9156
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,4351
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,0000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,7532
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,0032
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,1948
31	CF50B	De tencuit otcosurile usii cu amestec uscat SV 75 alb alb pe baza de ipsos	m2			46,24
						36,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,7241
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,5655
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,7759
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,1724
32	CN06A	Vopsitori otcosurilor usii cu emulsie	m2			32,69
						17,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6552
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	11,8966
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1207
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5172
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
		<b>5. Capitolul 5. Casa scarii 2</b>				
33	CN06A	De vopsit peretii interiori	m2			32,72
						17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,0000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000
34	CN20B	Vopsirea grilelor de protectie	m2			45,44
						35,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	32,00	35,2000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	10,00	1,0385
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	10,00	1,1026
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	10,00	0,5000
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	30,00	5,0962
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,0000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5000
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	10,00	1,0000
35	RpCO56A	Demontari: usi	m2			12,66
						12,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,3312
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,3312
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (1400*2200)	m2			1 553,30
						24,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,9156
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,4351
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,0000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,0000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	40,00	20,0000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,7532
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,0032
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,0000

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,1948
37	CF50B	Tencuieli otcosuri usii cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsos	m2			46,24
						36,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,7241
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,20	8,5655
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,0000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,7759
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,1724
38	CN06A	Vopsitorii otcosurilor usii cu emulsie	m2			32,69
						17,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,6552
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	11,8966
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,1207
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,5000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,5172
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,0000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Gradinita 128, str. Otovsca, nr.  
21 Lucrari de reparatii  
interioare**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatii interioare**

**Valoarea de deviz 281 472,12 lei**

Intocmit in prețuri curente 29.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul I, Grupa nr. 1</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli decorative existente	m2	177,0000	8,20 8,10	1 451,40 1 433,70
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsos	m2	177,0000	46,12 36,60	8 162,84 6 478,20
3	CN34A	Incleerea tapetelor pe pereti pregatiti	m2	177,0000	90,65 19,20	16 045,05 3 398,40
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	91,0000	196,15 66,00	17 849,60 6 006,00
5	CN06A	Vopsitorii otcosurilor in jurul ferestrelor	m2	11,5000	32,74 17,61	376,49 202,56
6	CN06A	Vopsitorii peretilor si tavanului din veceu cu emulsie	m2	34,0000	32,72 17,60	1 112,48 598,40
		<b>Total Capitolul I, Grupa nr. 1 Inclusiv salariu</b>				<b>44 997,86 18 117,26</b>
		<b>2. Capitolul 2. Grupa nr 2</b>				
7	RpCR32A	Scoaterea tapetelor existente de pe pereti	m2	155,0000	10,10 9,60	1 565,50 1 488,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	155,0000	46,12	7 148,34

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat SV 75 alb pe baza de ipsos.			36,60	5 673,00
9	CN34A	Incleerea tapetelor noi	m2	155,0000	90,65	14 050,75
					19,20	2 976,00
10	RpCK41A	Lichidarea lenoliumului existent	m2	100,0000	6,90	690,00
					6,60	660,00
11	CG08A	Montarea linoliumului inclusiv plintelor	m2	100,0000	165,36	16 536,35
					33,00	3 300,00
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	97,0000	196,15	19 026,50
					66,00	6 402,00
13	CN06A	Vopsitorii otcosurilor la usi si ferestre	m2	9,0000	32,72	294,48
					17,60	158,40
14	RpCO56A	Demontari: usi	m2	1,7600	12,61	22,20
					12,61	22,20
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	m2	1,7600	1 553,20	2 733,64
					24,20	42,60
16	CN06A	Vopsitorii peretilor si tavanelor din veceu	m2	36,0000	32,72	1 177,92
					17,60	633,60
17	CK18A	Montarea coltarelor la ferestre si usi	m	78,0000	30,35	2 367,23
					9,00	702,00
		<b>Total Capitolul 2. Grupa nr 2 Inclusiv salariu</b>				<b>65 612,91 22 057,80</b>
		<b>3. Capitolul 3. Grupa nr 3</b>				
18	RpCR32A	Scoaterea tapetelor existente de pe pereti	m2	155,0000	10,10	1 565,50
					9,60	1 488,00
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsos	m2	155,0000	46,12	7 148,34
					36,60	5 673,00
20	CN34A	Incleerea tapetelor noi	m2	155,0000	90,65	14 050,75
					19,20	2 976,00
21	RpCK41A	Lichidarea lenoliumului existent	m2	100,0000	6,90	690,00
					6,60	660,00
22	CG08A	Montarea linoleumului inclusiv plintelor	m2	100,0000	165,36	16 536,35
					33,00	3 300,00
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	97,0000	196,15	19 026,50
					66,00	6 402,00



1	2	3	4	5	6	7
24	CN06A	Vopsitorii otcosurilor la ferestre si usi	m2	9,0000	32,72 17,60	294,48 158,40
25	RpCO56A	Demontari:usi	m2	1,7600	12,61 12,61	22,20 22,20
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (800*2200)	m2	1,7600	1 553,20 24,20	2 733,64 42,60
27	CN06A	Vopsitorii peretilor si tavanelor din veceu	m2	36,0000	32,72 17,60	1 177,92 633,60
28	CK18A	Montarea coltarelor la usi si ferestre	m	78,0000	30,35 9,00	2 367,23 702,00
		<b>Total Capitolul 3. Grupa nr 3 Inclusiv salariu</b>				<b>65 612,91 22 057,80</b>
		<b>4. Capitolul 4. Casa scarii 1</b>				
29	RpCO56A	Demontari:usi	m2	3,0800	12,66 12,66	39,00 39,00
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (1400*2200)	m2	3,0800	1 553,30 24,35	4 784,17 75,00
31	CF50B	De tencuit otcosurile usii cu amestec uscat SV 75 alb alb pe baza de ipsos	m2	1,1600	46,24 36,72	53,64 42,60
32	CN06A	Vopsitori otcosurilor usii cu emulsie	m2	1,1600	32,69 17,66	37,92 20,48
		<b>Total Capitolul 4. Casa scarii 1 Inclusiv salariu</b>				<b>4 914,73 177,08</b>
		<b>5. Capitolul 5. Casa scarii 2</b>				
33	CN06A	De vopsit peretii interiori	m2	98,0000	32,72 17,60	3 206,56 1 724,80
34	CN20B	Vopsirea grilelor de protectie	m2	15,6000	45,44 35,20	708,82 549,12
35	RpCO56A	Demontari: usi	m2	3,0800	12,66 12,66	39,00 39,00
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (1400*2200)	m2	3,0800	1 553,30 24,35	4 784,17 75,00
37	CF50B	Tencuieli otcosuri usii cu amestec uscat SV75 alb pe baza de ipsos	m2	1,1600	46,24 36,72	53,64 42,60
38	CN06A	Vopsitorii otcosurilor usii cu emulsie	m2	1,1600	32,69 17,66	37,92 20,48
		<b>Total Capitolul 5. Casa scarii 2 Inclusiv salariu</b>				<b>8 830,11 2 451,00</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			189 968,52
		Transport materiale	5,00 %			6 221,47
		Fond social si medical	22,50 %			14 593,71
		Total	100,00 +			210 783,70
		Cheltuieli de regie	7,00 %			14 754,86
		Total	100,00 +			225 538,56
		Beneficiul	4,00 %			9 021,54
		Total	100,00 +			234 560,10
		TVA	20,00 %			46 912,02
		<b>Total deviz:</b>				<b>281 472,12</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>64 860,94</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## FORMULARUL F3.3

### OFERTANT

Catre Primaria Truseni

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii, Carabadjac V., reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Lucrari de reparatii interioare, la Gradinita 128, str. Otovsca, nr. 21 Lucrari de reparatii interioare, Electricitate pentru suma fara TVA de 248 235.62 lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în \_\_2\_\_ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 60 zile, respectiv pina la data de \_30.07.2019\_, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

*(se bifează opțiunea corespunzătoare)*

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de \_30.05.2019\_, eu, Carabadjac V., in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

\_\_\_\_\_Carabadjac V.

(semnătura autorizată)

## ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor   0   (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de \_\_\_\_\_  
în cuantum de   0   % (din prețul total oferat) constituie \_\_\_\_\_ mii  
lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate  24  luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției)  7  zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)  5  zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

\_\_\_\_\_Carabadjac V.

(semnătura autorizată)

L.S.